

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XVII.137.2011 z dnia 28 grudnia 2011r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok,

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XVII.137.2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2012 rok, pn. **Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2012 rok** w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu na 2012 rok po zmianach ogółem wynosi 41 341 625,70zł, w tym:

- wydatki bieżące- 31 962 458,34zł,
- wydatki majątkowe- 9 379 167,36zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BURMISTRZ

Adam Ciszkowski

4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	164 347,00	164 347,00	164 347,00	164347	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	-5 000,00	-5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	159 347,00	159 347,00	159 347,00	159347	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	przed zmianą	10 705,00	10 705,00	10 705,00	10705	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		zmniejszenie	-858,00	-858,00	-858,00	-858	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	9 847,00	9 847,00	9 847,00	9847	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	20 400,00	20 400,00	20 400,00	20400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	7 358,00	7 358,00	7 358,00	7358	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	27 758,00	27 758,00	27 758,00	27758	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0	1500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zmniejszenie	-500,00	-500,00	-500,00	0	-500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	przed zmianą	960,00	960,00	960,00	0	960	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	1 000,00	1 000,00	1 000,00	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	1 960,00	1 960,00	1 960,00	0	1960	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	przed zmianą	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0	-2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wydatki razem:		przed zmianą	41 341 625,70	41 341 625,70	41 341 625,70	15384045,87	9537046,47	2082024	3964127	645215	0	350000	9379167,36	9219167,36	2056884,42	16		
		zmniejszenie	-19 699,00	-19 699,00	-19 699,00	-12199	-7500	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
		zwiększenie	19 699,00	19 699,00	14 999,00	7358	7641	0	4700	0	0	0	0	0	0	0		
		po zmianach	41 341 625,70	41 341 625,70	24 916 392,34	15379204,87	9537187,47	2082024	3968827	645215	0	350000	9379167,36	9219167,36	2056884,42	16		

BURMISTRZ

Adam Ciszkowski

SKARBNIK

Teresa Karłowicka

